
 
P  S  M  U 

   Pěvecké sdružení moravských učitelů 
                    Čajkovského 44 
                     616 00  B R N O 
               tel./fax.:  530 344 180 
                   e-mail: info@psmu.cz  
                informace: www.psmu.cz 
 

                 Mgr. Jiří Krumpholc    
                  předseda PSMU 
     e-mail: jiri.krumpholc@centrum.cz 

 

 Vážený pan 
 PhDr. Zden ě Frélich 
 Sbormistr 
 
 PSSČ 
 Pěvecké sdružení severo českých u čitelů 
 Most 
 
 2013-02-09 
 
Vážený pane sbormist ře, 
vážení kolegové, 
 
někdy i nejmodern ější technika zklame i když – co si budeme namlouvat  -  za vším je člověk = 
tentokrát já, nebo ť již p řed časem, p ři náhodném otev ření Vašich webových stránek jsem si do 
diáře umístil 13. leden, jenže jsem to neuložil; op ět náhodou jsem to p ři hledání v koši objevil; a 
tak sice s m ěsíčním zpožd ěním, o to srde čněji 
 
Vám a všem koleg ům ve sboru  
jménem PSMU ( které shodou okolností je v roce 2013  také jubilantem ) 
upřímně blahop řeji; 
přejeme Vám všem hodné zdraví, 
aby Vás Vaše pravidelná setkání p ři zkouškách a na koncertech utvrdilo v tom, že se p řece jen i 
v dnešních dobách vyplatí se setkávat a snažit se a lespo ň na chvíli uspokojit publikum i sebe 
samotné. Vím p řesně o čem mluvím; u nás jsou tyto pocity možná o n ěco intenzivn ější, protože 
se sjíždíme jen ob čas na krátkou zkoušku a na v ětšinou ( kv ůli neš ťastným pen ězům ) težko 
sjednávaný koncert. 
 
Asi marn ě Vám ( i nám ) p řeji, aby se časy zm ěnily, ale na druhé stran ě, jaký by to pak byl 
nějaký vývoj . . . . 
 
S upřímným pozdravem 
a s přáním všeho jen dobrého 
 

  
 
 
 
 
 
 
  
   


